

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวปูพาราแอสฟัลท์ค้อนกรีด ดำเนินการโดยวิธี RECYCLING สายทาง ชย.ถ.1-0083 บ้านจอก - บ้านสำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 7,090,000.-บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

สภาพเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ระยะทางตลอดสาย 13.675 กิโลเมตร

ดำเนินการ

- ช่วงที่ 1 กม.2+130-3+680 ผิวจราจร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,550.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,400.00 ตารางเมตร
- ช่วงที่ 2 กม.4+865-5+065 ผิวจราจร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร
- พื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 13,600.00 ตารางเมตร
- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เมษายน 2561

ราคากลางเป็นเงิน 6,910,000.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายปรีชา วิไลลักษณ์
- 6.2 นายวิษุวัต อุมารังษี
- 6.3 นายอศลย์ บำรุงหมู่
- 6.4 นายชินวร ชมนาวัง
- 6.5 นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

งบประมาณปี 2561

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ช่อมสร้างถนนลาดยางผิวปูพาราเมตที่อู่ทอเกษตร ค่าเงินการโดยวิธี RECYCLING

สายทาง ชย. ๑1-0083 บ้านจอก - บ้านสำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอคอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

ระยะทางตลอดสาย

13.675 กม.

ลักษณะสายทางเดิม

ชนิดลาดยาง

กว้าง

8.00 เมตร

คำนวณการ ช่วงที่ 1 กม.2+130 - 3+600 ผิวจราจร ขนาด กว้าง

6.00

เมตร

ยาว

1,550.00

ม. ไร่/เมตร/ตัน

1.00

เมตร

หนา 0.04 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

12,400.00 ตารางเมตร

คำนวณการ ช่วงที่ 2 กม.4+865 - 5+065 ผิวจราจร ขนาด กว้าง

6.00

เมตร

ยาว

200.00

ม. ไร่/เมตร/ตัน

-

เมตร

หนา 0.04 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

1,200.00 ตารางเมตร

พื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า

13,600.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 17 เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาตลาด
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING							
	1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม) หนา 0.02 ม.	ลบ.ม.	272.00	389.36	105,905.92	1.3617	530.20	144,212.10
	1.2 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE	ตร.ม.	13,600.00	74.13	1,008,168.00	1.3617	100.95	1,372,822.37
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 Prime Coat	ตร.ม.	13,600.00	23.91	325,176.00	1.3617	32.56	442,792.16
	2.2 ผิวทางพาราเมตที่อู่ทอเกษตร(หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	13,600.00	259.86	3,534,096.00	1.3617	353.86	4,812,378.53
3	งานติดตั้งจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	393.00	250.00	98,250.00	1.3617	340.43	133,787.03
4	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	7,000.00	7,000.00	1.00	7,000.00	7,000.00
							TOTAL	6,912,992.19
							คิดราคาเพียง	6,910,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

5,071,595.92

(ไม่รวมภาษีโครงการ)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3617

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวิฑูรย์ อมรรังษิ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอศตย์ บำรุงบุญ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

วุฒิชัย

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งวงคงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวปูพาราแอสฟัลท์คอนกรีต ดำเนินการโดยวิธี RECYCLING  
สายทาง ชย. ๑1-0083 บ้านจอก - บ้านตำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING			
	1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม) หนา 0.02 ม.	272.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
	1.2 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE	13,600.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง			
	2.1 Prime Coat	13,600.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	2.2 ผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(หนา 4 ซม.)	13,600.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร			
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	393.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 6,910,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง

จ.ป.

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน